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Portwest T702 Spodnie robocze
WX3 z kieszeniami kaburowymi

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

Portwest T702 Spodnie robocze WX3 z kieszeniami kaburowymi

Portwest T702 WX3 – Profesjonalne spodnie robocze dla wymagających

Szukasz odzieży, która dotrzyma Ci kroku w najtrudniejszych warunkach? Portwest T702 z innowacyjnej linii WX3 to
nowoczesne spodnie robocze, które łączą w sobie pancerną wytrzymałość z niezwykłym komfortem noszenia. Zaprojektowane
z myślą o profesjonalistach, oferują inteligentne rozwiązania, których nie znajdziesz w standardowej odzieży BHP.

Wytrzymałość potwierdzona potrójnym szwem

Fundamentem spodni T702 jest wysokiej klasy tkanina Titanmill Plus Canvas. Skład (65% poliester, 35% bawełna) o
gramaturze 245g zapewnia idealny balans między odpornością na przetarcia a przewiewnością. Dzięki wykończeniu typu
Peach, materiał jest miękki w dotyku, co znacząco podnosi komfort podczas wielogodzinnej pracy. Kluczowe miejsca
narażone na rozdarcia zostały zabezpieczone potrójnymi przeszyciami, co gwarantuje ekstremalną trwałość produktu przez
lata.

Ergonomia i swoboda ruchów

Linia WX3 wyróżnia się zastosowaniem elastycznych paneli w miejscach najbardziej pracujących podczas schylania się czy
klękania. Dodatek 13% elastanu w newralgicznych strefach sprawia, że spodnie współpracują z ciałem, nie krępując ruchów.

Podwyższony stan pasa z tyłu: Chroni lędźwia przed chłodem podczas schylania.

Wewnętrzna guma w pasie: Szorstka struktura zapobiega wysuwaniu się koszuli lub bluzy ze spodni.

Regulowana długość: Spodnie posiadają unikalną możliwość wydłużenia nogawki, co czyni je idealnym wyborem
również dla osób o wysokim wzroście.

Funkcjonalność na najwyższym poziomie
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Model T702 to aż 12 obszernych kieszeni, które pozwolą Ci mieć wszystkie narzędzia pod ręką:

1. Kieszenie kaburowe: Odpinane, pojemne worki kieszeniowe na śruby, wkręty i narzędzia ręczne.

2. Ochrona kolan: Dwuwarstwowe kieszenie na nakolanniki z dostępem od dołu zapewniają bezpieczeństwo i wygodę
(zgodność z normą EN 14404).

3. Bezpieczeństwo: Boczne kieszenie zapinane na zamek chronią telefon i dokumenty.

4. Dodatki: Specjalna kieszeń na linijkę (metrówkę) oraz zintegrowany zaczep na identyfikator.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: szary
Rozmiar: 28 , 30 , 32 , 33 , 34 , 36 , 38 , 40 , 41 , 42 , 44 , 46 , 48

Dokumenty

T702 - szary 
Deklaracja zgodności 
Tabela rozmiarów

Pozostałe produkty z kategorii Bluzy roobcze

Pozostałe Bluzy robocze
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